
  

 

 

 

 

                                                                                                  V Praze dne 26.3.2020 

3. Jednání Krizového štábu  

Přítomni:  Zbyněk Richter, Pavel Boček, Hana Jaklová, Edita Hejdová                                                                              
Omluven: p. Neduchal  

                                                                                                                             zařídí 

1) KŠ bere na vědomí zrušení 11. zasedání ZMČ Praha-Dolní Počernice.                                          

                                                                                                                                                                                
2) H. Jaklová informovala o zajištění distribuce roušek, jednorázových rukavic pro seniory, včetně 
dezinfekce. Seniorům bude předán balíček  v pátek. Tajemnice informovala, že dnes mezi 12.00 hod.-
14.00 hod. bude dovezeno 250 l dezinfekce. Distribuce bude zajištěna ve spolupráci s PO OÁZA Dolní 
Počernice.                                                                                                            KŠ 

3) Pavel Boček zajistil pro seniory vitamíny PREVENTAN.  

4) Starosta informoval, že předloží RMČ návrh na doplnění člena krizového štábu o ředitele PO OÁZA 
Dolní Počernice.                                                                                                    starosta,  

5) Starosta informoval, že byl vyřešen problém s pohybem bezdomovce na autobusové zastávce U 
Barborky.                                                                                                               starosta 

6) Krizový štáb je svolán na pondělí 30.3.2020 ve 14.00 hod.                                                                            

                                                                                                                              starosta                                 
7) Městská policie  - provádí důslednou kontrolu nošení roušek a zákazu shromažďování. Její činnost 
byla zaměřena do prostor před restaurací Léta Páně.                                             

8) KŠ se zabýval otázkou sdělování informací, které se různě přeposílají z několika zdrojů. Dohodnuto, 
že informace zasílané starostovi budou přeposílány tajemnici, která zajistí zveřejňovány na webových 
stránkách MČ.         tajemnice 

9) Starosta požádal Svaz městských částí o společnou iniciativu ve věci otevření Sběrných dvorů.   

                                                                                                                                 starosta     

 

 

 

 

 

 

zapsala: Hejdová 


